

13.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,8550	16,40	112,422
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	34,4400	31,00	1 067,640
15.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,3040	28,00	8,512
16.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	2,0335	33,00	67,106
17.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	1,4700	24,35	35,794
18.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0640	26,00	1,664
19.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	28,00	56,000
20.	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	64,4237	12,00	773,085
21.	2521216717050	Teava din material plastic	m	18,7680	0,00	0,000
22.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare dm.50mm	m	16,4800	31,00	510,880
23.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,2120	22,00	26,664
24.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	2,0200	45,00	90,900
25.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	1,9440	2,50	4,860
26.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	8,2480	3,00	24,744
27.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	9,8380	3,10	30,498
28.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,9440	2,50	4,860
29.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	30,2000	2,80	84,560
30.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	49,4400	5,60	276,864
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	94,7100	9,00	852,390
32.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, varciment, M 50	m3	0,0830	780,00	64,740
33.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	294,0000	4,20	1 234,800
34.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	133,5240	3,90	520,744
35.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 726,8680	1,76	6 559,287
36.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	86,9460	2,00	173,892
37.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 159,5360	2,20	2 550,979
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	85,6578	4,20	359,762
39.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	71,5890	2,60	186,131
40.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	44,4342	135,00	5 998,617
41.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	10,4000	15,00	156,000
42.	2662106109860	Aracet EP 25	kg	12,9000	15,80	203,820
43.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	67,0800	105,00	7 043,400
44.	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	26,5274	78,00	2 069,137
45.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	43,0500	4,20	180,810
46.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	19,9172	7,80	155,354
47.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	32,2796	8,50	274,377
48.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	324,3470	11,00	3 567,817
49.	2710602000080	Armatura A1	kg	6,0000	8,00	48,000
50.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	9,9586	11,00	109,545
51.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	5,4944	11,00	60,438

